

Lucrai de reparatii capitale la
STAS Soldanesti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 616 726,39 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatii 1.1. Azil de batrini Demolari				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn	m2	3,80	27,37	104,00
2	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc	2,00	19,50	39,00
3	RpCB18C	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat in fundatii, pereti, stilpi etc	m3	0,50	885,84	442,92
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	20,35	17,94	365,18

1	2	3	4	5	6	7
5	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica-la pereti	m2	62,00	104,62	6 486,74
6	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	12,50	52,82	660,23
7	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m	4,50	51,42	231,40
8	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	1,00	71,50	71,50
9	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	1,00	61,75	61,75
		Lucrari de reparatii tavan				
10	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru iluminat si ventilare	m2	12,50	579,77	7 247,10
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	12,50	4,06	50,73
12	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	12,50	136,60	1 707,50

1	2	3	4	5	6	7
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	12,50	4,06	50,73
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	12,50	41,01	512,65
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	12,50	54,07	675,90
16	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m	14,00	69,17	968,36
		Lucrari de reparatii tavan, podele				
17	RpCJ04A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil	m2	36,00	155,55	5 599,68
18	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	12,50	327,46	4 093,23

1	2	3	4	5	6	7
19	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	42,00	28,63	1 202,59
20	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2	42,00	455,16	19 116,82
21	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	12,50	143,59	1 794,87
22	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	12,50	652,45	8 155,57
23	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	5,25	2 640,00	13 859,98
24	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi	m	1,70	154,16	262,08

1	2	3	4	5	6	7
		Materiale marunte (dopuri)=1,02				
25	RCsO16A	Confectionarea cabinelor di pvc pentru wc si dus 3 buc	m	3,00	817,06	2 451,17
		Lucrari sanitare				
26	SC07B1	Vas pentru closet, complet echipat, Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,03	buc	2,00	3 943,74	7 887,49
27	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,02	buc	2,00	2 676,17	5 352,34
28	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" Material marunt (cinepa, fuior, ulei de in etc)=1,00	buc	2,00	156,15	312,30
29	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" Material marunt (cinepa fuior, grund de miniu etc)=1,02	buc	4,00	98,40	393,60
30	SA16B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind	m	17,00	94,58	1 607,83

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul de 25 mm				
31	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	15,00	150,94	2 264,11
32	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	3,00	40,85	122,55
33	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	5,60	160,48	898,67
34	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	3,00	46,78	140,34
		Iluminare				
35	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console, cu sectiunea pina la 16 mmp	m	30,00	101,42	3 042,60
36	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plactic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm Materiale marunte (suruburi, ipsos, carton etc.) din valoarea materialelor explicitat=1,10	m	16,00	65,78	1 052,55

1	2	3	4	5	6	7
37	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,02	buc	2,00	376,85	753,70
38	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A-simbol 3129 N	buc	1,00	128,25	128,25
39	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	2,00	211,22	422,45
		Lucrari sanitare dus				
40	RpCB18C	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat in fundatii, pereti, stilpi etc	m3	0,15	888,00	133,20
41	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	12,00	52,78	633,40
42	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	12,00	144,44	1 733,25

1	2	3	4	5	6	7
43	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	12,00	652,39	7 828,63
44	SB28B	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm. Material marunt (ciment, nisip, apa etc)=1,01	buc	1,00	272,41	272,41
45	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,00	buc	1,00	1 674,75	1 674,75
46	RpSE25A	Montarea preparatorului de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C, avind capacitatea de pina la 1000l	buc	1,00	227,50	227,50
		Hol, instalare balustrade				
47	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare	kg	97,00	58,92	5 715,71
48	CN21B	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice executate cu email alchidic intr-un strat inclusiv grundul	m2	10,00	85,13	851,30

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			119 660,61
		<i>Contributii la asigurari sociale</i>	24 %			8 909,47
		<i>Transportarea materialelor</i>	10 %			8 222,46
		<i>Total</i>	100 %			136 792,54
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			19 834,92
		<i>Total</i>	100 %			156 627,46
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			3 132,55
		Total Azil de batrini				159 760,01
		Inclusiv salariu				37 122,80
		1.2. Biroul 1				
		Desfaceri				
49	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	10,00	17,97	179,67
50	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	20,50	31,63	648,41
51	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	4,00	14,30	57,20
		Lucrari de reparatii birouri,				

1	2	3	4	5	6	7
		pereti				
52	RpCJ24A	Repararea crapturilor in tencuieli exterioare, driscuite, cu mortar de var-ciment marca 100-T in 3 straturi (sprit, grund si stratul vizibil), avind latimea max de 15 cm	m	4,00	30,64	122,55
53	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	48,00	28,63	1 374,38
54	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	48,00	26,26	1 260,70
55	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. inclusiv ferestre	m2	55,20	116,42	6 426,35
56	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	48,00	4,03	193,34
57	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2	48,00	124,60	5 980,80
		Lucrari de reparatii birou, pardoseli				
58	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi	m2	20,50	63,69	1 305,59

1	2	3	4	5	6	7
		de deformatie, cirpe, martori)=1,00				
59	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,01	m2	20,50	431,93	8 854,59
60	CG09A1	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mici sau egal cu 16 mp	m	20,00	76,14	1 522,80
		Tavane suspendate				
61	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	3,00	93,85	281,56
62	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	20,50	346,37	7 100,49
		Iluminare				
63	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm Materiale marunte (suruburi, ipsos, carton etc.) din valoarea materialelor explicitat=1,10	m	16,00	65,78	1 052,55
64	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in	m	38,00	80,56	3 061,28

1	2	3	4	5	6	7
		santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp				
65	RpEF15E	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIT 220 W, fara tub	buc	6,00	417,90	2 507,40
		Biroul Serviciului social, Serviciul Social Asistenta personala Desfaceri				
66	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A-simbol 3129 N	buc	1,00	128,25	128,25
67	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	4,00	211,22	844,90
68	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	4,00	17,97	71,87
69	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	1,00	61,75	61,75
70	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	1,00	104,83	104,83

1	2	3	4	5	6	7
71	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	7,00	27,30	191,10
72	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	17,00	31,58	536,93
73	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	4,00	14,30	57,20
		Lucrari de reparatii birouri, peret				
74	RpCJ24A	Repararea crapturilor in tencuieli exterioare, driscuite, cu mortar de var-ciment marca 100-T in 3 straturi (sprit, grund si stratul vizibil), avind latimea max de 15 cm	m	4,00	30,64	122,55
75	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	44,00	28,63	1 259,85
76	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	44,00	26,26	1 155,64
77	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	51,20	116,42	5 960,65
78	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	44,00	4,03	177,23

1	2	3	4	5	6	7
		a peretilor si tavanelor				
79	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2	44,00	124,60	5 482,40
		Lucrari de reparatii 2 bir., pardoseli				
80	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,00	m2	34,00	63,70	2 165,66
81	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,01	m2	34,00	431,98	14 687,32
82	CG09A1	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mici sau egal cu 16 mp	m	35,00	76,21	2 667,30
		Tavane suspendate				
83	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	3,00	93,85	281,56
84	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv	m2	17,00	346,41	5 889,04

1	2	3	4	5	6	7
		sistemul-grila				
		Iluminare				
85	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm Materiale marunte (suruburi, ipsos, carton etc.) din valoarea materialelor explicitat=1,10	m	16,00	65,78	1 052,55
86	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp	m	38,00	80,56	3 061,28
87	RpEF15E	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIT 220 W, fara tub	buc	6,00	417,90	2 507,40
88	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A-simbol 3129 N	buc	1,00	128,25	128,25
89	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	4,00	211,22	844,90
		Birou contabilitate Desfaceri				
90	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare	m2	10,00	17,97	179,67

1	2	3	4	5	6	7
		sau exterioare driscuite la pereti				
91	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	1,00	104,83	104,83
92	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	7,00	27,30	191,10
93	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	1,00	61,75	61,75
94	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	20,50	31,63	648,41
95	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	4,00	14,30	57,20
		Lucrari de reparatii birouri, pereti				
96	RpCJ24A	Repararea crapturilor in tencuieli exterioare, driscuite, cu mortar de var-ciment marca 100-T in 3 straturi (sprit, grund si stratul vizibil), avind latimea max de 15 cm	m	4,00	30,64	122,55
97	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	48,00	28,63	1 374,38
98	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor	m2	48,00	26,26	1 260,70

1	2	3	4	5	6	7
		prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj				
99	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	55,20	116,42	6 426,35
100	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	48,00	4,03	193,34
101	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	48,00	41,04	1 969,95
102	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	55,20	4,03	222,60
103	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	55,20	54,05	2 983,55
		Lucrari de reparatii birouri, pardoseli				
104	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,00	m2	20,50	63,69	1 305,59
105	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport	m2	20,50	431,93	8 854,59

1	2	3	4	5	6	7
		existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,01				
106	CG09A1	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mici sau egal cu 16 mp	m	20,00	76,14	1 522,80
		Tavane suspendate				
107	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	3,00	93,85	281,56
108	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	20,50	346,37	7 100,49
		Iluminare				
109	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm Materiale marunte (suruburi, ipsos, carton etc.) din valoarea materialelor explicitat=1,10	m	16,00	65,78	1 052,55
110	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp	m	38,00	80,56	3 061,28

1	2	3	4	5	6	7
111	RpEF15E	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIT 220 W, fara tub	buc	6,00	417,90	2 507,40
112	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A-simbol 3129 N	buc	1,00	128,25	128,25
113	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	4,00	211,22	844,90
		Biroul Directiei personae invirsta si pers.cu dezabilitati				
		Lucrari de reparatii birouri, pereti				
114	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	32,00	54,05	1 729,60
		Tavane suspendate				
115	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimi pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	3,00	93,85	281,56
116	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	10,00	346,41	3 464,10

1	2	3	4	5	6	7
		Iluminare				
117	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm Materiale marunte (suruburi, ipsos, carton etc.) din valoarea materialelor explicitat=1,10	m	16,00	65,78	1 052,55
118	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp	m	32,00	80,56	2 577,92
119	RpEF15E	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIT 220 W, fara tub	buc	4,00	417,90	1 671,60
120	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A-simbol 3129 N	buc	1,00	128,25	128,25
121	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	4,00	211,22	844,90
		Biroul 6 Desfaceri				
122	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	1,00	61,75	61,75

1	2	3	4	5	6	7
123	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	1,00	104,83	104,83
124	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	10,00	31,58	315,84
125	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	2,00	14,30	28,60
		Lucrari de reparatii birouri, pereti				
126	RpCJ24A	Repararea crapturilor in tencuieli exterioare, driscuite, cu mortar de var-ciment marca 100-T in 3 straturi (sprit, grund si stratul vizibil), avind latimea max de 15 cm	m	2,00	30,54	61,07
127	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	32,00	28,63	916,26
128	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	32,00	26,26	840,46
129	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	33,50	116,43	3 900,35

1	2	3	4	5	6	7
130	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	32,00	4,03	128,90
131	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2	32,00	124,60	3 987,20
		Lucrari de reparatii birouri, pardosele				
132	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,00	m2	10,00	63,69	636,87
133	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,01	m2	10,00	431,82	4 318,16
134	CG09A1	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mici sau egal cu 16 mp	m	12,00	76,14	913,65
		Tavane suspendate				
135	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	3,00	93,85	281,56
136	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv	m2	10,00	346,41	3 464,10

1	2	3	4	5	6	7
		sistemul-grila				
		Iluminare				
137	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm Materiale marunte (suruburi, ipsos, carton etc.) din valoarea materialelor explicitat=1,10	m	32,00	65,78	2 105,10
138	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp	m	32,00	80,56	2 577,92
139	RpEF15E	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIT 220 W, fara tub	buc	4,00	417,90	1 671,60
140	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A-simbol 3129 N	buc	1,00	128,25	128,25
141	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	4,00	211,22	844,90
142	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	58,00	21,92	1 271,16
		Biroul APP				

1	2	3	4	5	6	7
		Lucrari de reparatii birouri, pereti				
143	RpCJ24A	Repararea crapturilor in tencuieli exterioare, driscuite, cu mortar de var-ciment marca 100-T in 3 straturi (sprit, grund si stratul vizibil), avind latimea max de 15 cm	m	8,00	28,64	229,12
144	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	2,00	26,26	52,53
145	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	2,00	116,42	232,85
146	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	2,00	4,03	8,06
147	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	2,00	41,02	82,05
148	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2	58,00	124,60	7 226,80
		Lucrari de reparatii birouri, pardosele				
149	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea	m2	28,00	431,92	12 093,63

1	2	3	4	5	6	7
		stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,01				
150	CG09A1	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mici sau egal cu 16 mp	m	25,00	76,14	1 903,41
		Hol, balcon, coridor et.1 Hol.et1				
		Lucrari de reparatii birouri, pereti, hol				
151	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	22,00	4,03	88,62
152	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	22,00	41,04	902,85
153	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	22,00	4,03	88,62
154	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	22,00	54,05	1 189,10
		Lucrari de reparatii tavan, hol				
155	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	58,00	4,03	233,62

1	2	3	4	5	6	7
		a peretilor si tavanelor				
156	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	58,00	54,05	3 134,90
		Lucrari de reparatii pereti, coridor				
157	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	135,00	4,03	543,78
158	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	135,00	54,05	7 296,75
		Lucrari de reparatii tavan coridor				
159	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	60,00	4,03	241,68
160	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	60,00	54,05	3 243,00
		Balcon				
161	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg	16,50	30,44	502,25

1	2	3	4	5	6	7
162	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2	12,30	24,53	301,72
163	CI12A	Placaje din marmura artificiala cu grosimea pina la 5 cm inclusiv, aplicate cu adeziv pe suprafete verticale, inclusiv rostuirea cu chit a rosturilor Material marunt(cirpe, dreptare etc.)=1,01	m2	12,30	1 308,54	16 095,00
		<i>Total</i>	lei			229 825,21
		<i>Contributii la asigurari sociale</i>	24 %			22 298,48
		<i>Transportarea materialelor</i>	10 %			13 516,10
		<i>Total</i>	100 %			265 639,79
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			38 517,77
		<i>Total</i>	100 %			304 157,56
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			6 083,15
		Total Biroul 1				310 240,71
		Inclusiv salariu				92 910,35
		1.3. Copertina acces ASPF				

1	2	3	4	5	6	7
		Soldanesti				
164	CL17C	Confectii metalice diverse, montate aparent (scari exterioare de incendiu, etc.) exclusiv parapeti, balustrazi, chepenguri, etc.	kg	285,00	55,68	15 867,87
165	CL07A1	Spor pentru asamblarea la pozitie a elementelor metalice, cu suruburi de inalta rezistenta, avind sectiune simpla	buc	14,00	71,12	995,70
166	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2	38,00	106,79	4 058,00
167	CE06A1	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mici sau egale de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. Material marunt (material pt. lipit tabla)=1,05	m2	25,00	485,55	12 138,81
		<i>Total</i>	lei			33 060,38
		<i>Contributii la asigurari sociale</i>	24 %			2 166,68

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Transportarea materialelor</i>	10 %			2 394,26
		<i>Total</i>	100 %			37 621,32
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			5 455,09
		<i>Total</i>	100 %			43 076,41
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			861,53
		Total Copertina acces ASPF Soldanesti				43 937,94
		Inclusiv salariu				9 027,85
		<i>Total</i>	lei			513 938,66
		Total Lucrari de reparatii				513 938,66
		Inclusiv salariu				139 061,00

		Total	lei	513 938,66
		TVA	20 %	102 787,73
		Total deviz: Inclusiv salariu		
				616 726,39

Intocmit

.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrai de reparatii capitale la STAS Soldanesti

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 616 726,39 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,62	65,00	40,30
2.	7122030012940	Pietrar	h-om	36,90	65,00	2 398,50
3.	7122050013400	Zidar	h-om	89,32	65,00	5 805,80
4.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	38,02	65,00	2 471,30
5.	7122050013442	Tencuitor	h-om	310,89	65,00	20 207,85
6.	7123010010200	Betonist	h-om	16,50	65,00	1 072,50
7.	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,41	65,00	26,65
8.	7124010010700	Dulgher	h-om	11,25	65,00	731,25
9.	7129200011200	Finisor MP	h-om	83,91	65,00	5 454,15
10.	7132010010900	Faianțar	h-om	146,50	65,00	9 522,50
11.	7132030012600	Mozaicar	h-om	99,77	65,00	6 485,05
12.	7132040012700	Parchetar	h-om	181,15	65,00	11 774,75
13.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	41,75	65,00	2 713,75

14.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	149,34	65,00	9 707,10
15.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	392,74	65,00	25 528,10
16.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	25,68	65,00	1 669,20
17.	7212030022700	Sudor	h-om	3,82	65,00	248,30
18.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	36,25	65,00	2 356,25
19.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	11,62	65,00	755,30
20.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	58,33	65,00	3 791,45
21.	7422010060100	Timplar	h-om	197,80	65,00	12 857,00
22.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	184,53	65,00	11 994,45
23.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	22,30	65,00	1 449,50
		Total manopera				139 061,00

Materiale:

1.	000000310	Clei uscat	kg	1,82	130,00	236,60
2.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	7,64	55,92	427,22
3.	1111000100020	Intrerupator	buc	6,00	50,00	300,00
4.	1111000100048	Strat sintetic	m2	119,83	29,00	3 475,07
5.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,75	450,00	337,50
6.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,01	229,65	2,30
7.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,17	229,65	498,34
8.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,81	159,75	129,40
9.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	21,80	10,00	218,00
10.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,58	10,00	5,80
11.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,00	0,00	0,00
12.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,00	0,00	0,00
13.	2010102904353	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=4,50m, S 942	m3	0,11	5 500,00	605,00
14.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,00	0,00	0,00

15.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 578,46	0,36	568,25
16.	2010237318750	Distantieri	buc	4,95	15,00	74,25
17.	2020112919229	Placaj de fag de uz general	m3	0,02	0,00	0,00
18.	2020132922654	Placi PAL cal A 3 3660x1830x22 S 6438	m2	0,75	0,00	0,00
19.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00	0,00	0,00
20.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	5,25	2 500,00	13 125,00
21.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	114,12	34,94	3 987,35
22.	2051142950700	Dibluri	buc	96,00	6,00	576,00
23.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	12,00	5,00	60,00
24.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,70	53,22	37,25
25.	2124117352900	Tapet semilavabil pe suport de hirtie	m2	200,20	60,00	12 012,00
26.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,70	0,00	0,00
27.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,74	20,00	34,80
28.	2320166200676	White spirit	kg	4,80	78,00	374,40
29.	2320166200729	Parchetin	l	2,08	14,48	30,11
30.	2414247321570	Fenol tehnic calitatea 3	kg	0,28	0,00	0,00
31.	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,18	0,00	0,00
32.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	2,62	119,82	313,93
33.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	82,69	13,30	1 099,77
34.	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	1,45	0,00	0,00
35.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	149,88	40,00	5 995,20
36.	2430116104160	Email alchidic	kg	7,16	140,00	1 002,40
37.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	3,82	183,03	699,18
38.	24302261000001	Fuga	kg	21,21	89,86	1 905,94
39.	2430226100700	Grund alchidic	kg	4,75	10,00	47,50
40.	2430226100747	Grund umplutor de pori g. 005-2 S 5192-79	kg	0,75	10,00	7,50
41.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,06	30,00	1,80
42.	2430226101010	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	88,81	50,00	4 440,50

43.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	7,64	19,97	152,56
44.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,73	19,97	14,59
45.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	12,42	59,90	743,96
46.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,92	99,84	91,85
47.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	2,20	31,00	68,20
48.	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,08	0,00	0,00
49.	2430226102800	Chit de miniu	kg	0,14	0,00	0,00
50.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	2,62	0,00	0,00
51.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,08	69,89	5,59
52.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	5,18	0,00	0,00
53.	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,03	0,00	0,00
54.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,27	86,99	23,49
55.	2462106109879	Aracet	kg	36,40	18,00	655,20
56.	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,03	0,00	0,00
57.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	5,60	49,93	279,61
58.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	26,10	49,93	1 303,18
59.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	168,00	4,00	672,00
60.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	13,65	49,93	681,55
61.	2462106120000	Adeziv pentru placaje	kg	52,18	4,00	208,72
62.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	5,20	10,00	52,00
63.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	2,06	45,40	93,52
64.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,00	27,90	55,80
65.	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	114,24	21,00	2 399,04
66.	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	14,70	32,00	470,40
67.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,73	120,00	207,60
68.	2521216717010	Teava din material plastic cu dn=110 mm	m	1,03	124,81	128,55
69.	2521216717050	Teava din material plastic	m	17,95	49,93	896,25
70.	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	21,22	129,81	2 754,56

71.	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc	1,01	250,00	252,50
72.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	1,19	9,99	11,89
73.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	1,36	14,98	20,37
74.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	12,07	19,97	241,04
75.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	1,87	20,00	37,40
76.	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	6,00	24,97	149,82
77.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	191,40	5,25	1 004,85
78.	2622102438000	Lavoar	buc	2,06	998,43	2 056,77
79.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	2,08	1 900,00	3 952,00
80.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	2,06	998,43	2 056,77
81.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	2,06	1 198,13	2 468,15
82.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,19	2,70	3,21
83.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	828,14	2,70	2 235,97
84.	2652102100713	Var pasta	m3	0,15	0,00	0,00
85.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	31,99	150,00	4 798,50
86.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	1 300,50	3,00	3 901,50
87.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	42,87	5,00	214,35
88.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 496,55	5,00	7 482,75
89.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	89,15	5,00	445,75
90.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	25,24	269,59	6 804,45
91.	2661122803601	Tub flexibil	m	125,65	19,00	2 387,35
92.	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	41,60	5,00	208,00
93.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	4,38	140,00	613,20
94.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,28	1 600,00	2 048,00
95.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,18	1 600,00	288,00
96.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,58	1 600,00	928,00

97.	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,10	1 600,00	160,00
98.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,88	1 600,00	1 408,00
99.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	99,23	4,00	396,92
100.	2670112202050	Placi din marmura artificiala	m2	13,17	500,00	6 585,00
101.	2670112202950	Bagheta	m	81,90	21,00	1 719,90
102.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	44,10	230,00	10 143,00
103.	2670112204051	Placi din laminat	m2	119,83	249,61	29 910,77
104.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	1,15	19,97	22,96
105.	2681116002696	Disc diamantat	buc	0,09	200,00	18,00
106.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	290,10	3,00	870,30
107.	2681126001874	Pinza de slefuit	buc	0,42	0,00	0,00
108.	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	30,19	170,00	5 132,30
109.	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	15,75	170,00	2 677,50
110.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,08	42,00	3,36
111.	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	8,53	42,00	358,26
112.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	81,89	189,70	15 534,52
113.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,16	34,00	5,44
114.	2746167335100	Priza	buc	22,44	50,00	1 122,00
115.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	382,00	42,00	16 044,00
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	106,45	42,00	4 470,90

116.						
117.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	22,00	104,00	2 288,00
118.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	52,00	104,00	5 408,00
119.	2822115708000	Element de sustinere	buc	15,00	8,00	120,00
120.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	10,75	130,00	1 397,50
121.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	3,38	130,00	439,40
122.	2873122004100	Plase sudate	kg	16,66	23,00	383,18
123.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,05	31,00	1,55
124.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,90	55,00	104,50
125.	2874115802510	Suruburi de inalta rezistenta	buc	14,28	5,50	78,54
126.	2874115826526	Suruburi cap hexagonal fil. M 8 x 30	buc	60,00	6,00	360,00
127.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	27,94	2,00	55,88
128.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	562,50	2,80	1 575,00
129.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	250,00	2,80	700,00
130.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	52,00	16,00	832,00
131.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	44,00	12,00	528,00
132.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 20 mm, alama	buc	12,00	13,00	156,00
133.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas 5 x 50 F1	buc	60,00	16,00	960,00
134.	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	131,25	6,00	787,50

135.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	60,00	0,00	0,00
136.	2874115842710	Piulita de inalta rezistenta	buc	14,28	0,00	0,00
137.	2874115883710	Saibe de inalta rezistenta	buc	28,56	0,00	0,00
138.	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	120,00	0,00	0,00
139.	2874125886734	Nituri POP	buc	131,25	5,00	656,25
140.	2874136313300	Diblu din metal	buc	312,00	1,00	312,00
141.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	2,04	149,77	305,53
142.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	2,04	119,82	244,43
143.	2875114203800	Cot pt. vas de closet	buc	2,06	139,78	287,95
144.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	2,06	199,68	411,34
145.	2875274201000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa	buc	4,08	85,00	346,80
146.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	2,04	300,00	612,00
147.	2875274400502	Corp de iluminat	buc	26,00	300,00	7 800,00
148.	2875275891519	Crampoane de otel pentru placaje	kg	4,97	40,00	198,80
149.	2875276305097	Console din otel lat 50x5 mm	kg	6,00	42,00	252,00
150.	2875276305105	Conector	buc	55,50	14,00	777,00
151.	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	3,00	22,00	66,00
152.	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,00	1 600,00	1 600,00
	2913124202070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	2,00	60,00	120,00

153.						
154.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	2,06	119,82	246,83
155.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	2,06	79,87	164,53
156.	3130134817404	Cablu de energie	m	212,76	23,00	4 893,48
157.	3220137315778	Decapant	kg	0,10	145,00	14,50
158.	4011106202741	Energie electrica	kw	8,31	0,00	0,00
159.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	7,83	0,00	0,00
160.	4100126202818	Apa	m3	4,29	0,00	0,00
161.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	38,25	1,66	63,49
		Total materiale de construcții				241 328,28

Utilaje de construcții:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	67,50	10,00	675,00
2.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,98	41,66	40,83
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,92	41,66	121,66
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,65	41,66	110,40
5.	2922140007000	Macara	h-ut	0,01	416,66	4,17
6.	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	1,50	41,66	62,49
7.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,40	30,00	12,00
8.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	27,88	15,00	418,20
9.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	7,90	15,00	118,50
10.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,02	416,66	8,33
11.	2952270002815	Instalatie de alezat pneumatica	h-ut	0,98	41,66	40,83
12.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	12,30	41,66	512,42

13.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,08	125,00	10,00
14.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,53	41,66	22,09
		Total utilaje de construcții				2 156,92

Total	lei	513 938,6 6
TVA	20 %	102 787,7 3

Total deviz: **616 726,3
9**

Intocmit

.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrai de reparatii capitale la STAS
Soldanesti

Investitor STAS Soldanesti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatii				
		1.1. Azil de batrini				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn	m2			27,37
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	65,00	13,68
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	65,00	13,68
		Total	lei			104,00
2	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc			19,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	65,00	19,50
		Total	lei			39,00
3	RpCB18C	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat in fundatii, pereti, stilpi etc	m3			885,84
	7123010010200	Betonist	h-om	10,0000	65,00	650,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	65,00	227,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	41,66	8,34

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			442,92
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			17,94
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	65,00	7,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	65,00	9,74
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	41,66	0,41
		<i>Total</i>	lei			365,18
5	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica-la pereti	m2			104,62
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	65,00	52,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	65,00	52,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	41,66	0,62
		<i>Total</i>	lei			6 486,74
6	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			52,82
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	65,00	25,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	65,00	25,38
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	41,66	2,07
		<i>Total</i>	lei			660,23
7	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m			51,42
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7900	65,00	51,42
		<i>Total</i>	lei			231,40
8	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			71,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	65,00	71,50
		<i>Total</i>	lei			71,50
9	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			61,75

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	65,00	61,75
		<i>Total</i>	lei			61,75
10	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru iluminat si ventilare	m2			579,77
	7422010060100	Timplar	h-om	1,8000	65,00	117,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	65,00	9,78
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	65,00	3,22
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3500	140,00	49,06
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	130,00	111,80
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	130,00	35,15
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	2,80	126,00
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	2,80	56,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	8,00	9,60
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	14,00	62,16
		<i>Total</i>	lei			7 247,10
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	65,00	1,98
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,30	2,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,66	0,08
		<i>Total</i>	lei			50,73
12	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			136,60
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	65,00	99,42
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	5,00	35,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	15,00	0,29
		<i>Total</i>	lei			1 707,50
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,06

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	65,00	1,98
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,30	2,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,66	0,08
		<i>Total</i>	lei			50,73
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			41,01
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	65,00	29,22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	65,00	6,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,00	5,28
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			512,65
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			54,07
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	65,00	35,78
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	40,00	16,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	5,00	0,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			675,90
16	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m			69,17
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	65,00	33,80
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0020	19,97	0,04
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	2,70	0,23
	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	1,0500	32,00	33,60
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,70	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	229,65	0,16
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	0,00	0,00
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	49,93	0,75
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0060	69,89	0,40

1	2	3	4	5	6	7
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	19,97	0,09
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	0,00	0,00
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	14,48	0,03
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			968,36
17	RpCJ04A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil	m2			155,55
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3400	65,00	87,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	65,00	19,50
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	1 600,00	25,78
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	1 600,00	8,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,2900	2,70	8,88
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0042	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	229,65	6,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	41,66	0,21
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	41,66	0,08
		<i>Total</i>	lei			5 599,68
18	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			327,46
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	65,00	52,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	65,00	6,50
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	1 600,00	163,84
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	2,70	64,80
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	159,75	10,35
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	450,00	27,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0330	0,00	0,00
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	416,66	0,67
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	15,00	1,50

1	2	3	4	5	6	7
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	125,00	0,80
		<i>Total</i>	lei			4 093,23
19	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" într-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			28,63
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	65,00	7,80
	2430226101010	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,4150	50,00	20,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,66	0,08
		<i>Total</i>	lei			1 202,59
20	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2			455,16
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	65,00	146,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	65,00	13,00
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	230,00	241,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	2,70	1,08
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,36	7,20
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	89,86	29,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	0,00	0,00
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	4,00	16,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	15,00	0,18
		<i>Total</i>	lei			19 116,82
21	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			143,59
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	65,00	39,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	65,00	6,50
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	1 600,00	52,48
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,70	35,10
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	229,65	9,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,46
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	41,66	0,50
		<i>Total</i>	lei			1 794,87
22	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			652,45
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	65,00	169,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	65,00	18,82
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	269,59	277,79
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	4,00	16,20
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	89,86	26,96
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,36	7,20
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	150,00	135,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	15,00	0,67
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	15,00	0,18
		<i>Total</i>	lei			8 155,57
23	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 640,00
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	65,00	47,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	65,00	5,20
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	2 500,00	2 500,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	2,00	8,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	119,82	59,80
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	99,84	17,50
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,29
		<i>Total</i>	lei			13 859,98
24	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi Materiale marunte (dopuri)=1,02	m			154,16

1	2	3	4	5	6	7
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	65,00	18,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	65,00	5,35
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	120,00	122,12
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	2,00	8,16
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,18
		<i>Total</i>	lei			262,08
25	RCsO16A	Confectionarea cabinetelor di pvc pentru wc si dus 3 buc	m			817,06
	7422010060100	Timplar	h-om	3,7300	65,00	242,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	65,00	6,50
	2010102904353	Dulap rasiinos tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=4,50m, S 942	m3	0,0355	5 500,00	201,67
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	20,0000	16,00	320,00
	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	1,0000	22,00	22,00
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,0600	0,00	0,00
	2430226100747	Grund umplutor de pori g. 005-2 S 5192-79	kg	0,2500	10,00	2,50
	2020112919229	Placaj de fag de uz general	m3	0,0060	0,00	0,00
	2020132922654	Placi PAL cal A 3 3660x1830x22 S 6438	m2	0,2500	0,00	0,00
	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	0,5000	41,66	20,83
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	41,66	1,11
		<i>Total</i>	lei			2 451,17
26	SC07B1	Vas pentru closet, complet echipat, Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,03	buc			3 943,74
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,2000	65,00	273,00
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	1 900,00	1 976,00
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	998,43	1 028,38
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	119,82	123,42
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	79,87	82,26
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	45,40	46,76
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	199,68	205,67
	2875114203800	Cot pt. vas de closet	buc	1,0000	139,78	143,98
	2521216717010	Teava din material plastic cu dn=110 mm	m	0,5000	124,81	64,28
		<i>Total</i>	lei			7 887,49

1	2	3	4	5	6	7
27	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,02	buc			2 676,17
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	65,00	123,50
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	998,43	1 028,38
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	149,77	152,76
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	119,82	122,22
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3000	49,93	15,23
	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,0100	1 198,13	1 234,07
		<i>Total</i>	lei			5 352,34
28	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" Material marunt (cinepa, fuior, ulei de in etc)=1,00	buc			156,15
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	65,00	68,25
	2913124202070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	60,00	60,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	1,0000	27,90	27,90
		<i>Total</i>	lei			312,30
29	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" Material marunt (cinepa fuior, grund de miniu etc)=1,02	buc			98,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	65,00	11,70
	2875274201000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa	buc	1,0000	85,00	86,70
		<i>Total</i>	lei			393,60
30	SA16B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm	m			94,58
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	65,00	22,75
	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,0200	49,93	50,93
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,0800	14,98	1,20

1	2	3	4	5	6	7
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,7100	19,97	14,18
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0700	9,99	0,70
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,1100	20,00	2,20
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	53,22	1,06
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	145,00	0,85
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0233	30,00	0,71
		<i>Total</i>	lei			1 607,83
31	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			150,94
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	65,00	16,25
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,0300	129,81	133,70
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	86,99	0,35
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	53,22	0,64
		<i>Total</i>	lei			2 264,11
32	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			40,85
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	65,00	14,30
	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	24,97	24,97
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	86,99	0,87
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	53,22	0,71
		<i>Total</i>	lei			122,55
33	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			160,48
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	65,00	24,72
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,0300	129,81	133,75
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	86,99	1,24
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	53,22	0,76
		<i>Total</i>	lei			898,67
34	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			46,78

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	65,00	18,20
	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reducere din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	24,97	24,97
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	86,99	2,90
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	53,22	0,71
		<i>Total</i>	lei			140,34
35	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console, cu sectiunea pina la 16 mmp	m			101,42
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	65,00	9,10
	3130134817404	Cablu de energie	m	1,0400	23,00	23,92
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	104,00	26,00
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	42,00	21,00
	2875276305097	Console din otel lat 50x5 mm	kg	0,2000	42,00	8,40
	2874115826526	Suruburi cap hexagonal fil. M 8 x 30	buc	2,0000	6,00	12,00
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	5,00	1,00
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,00	0,00
	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			3 042,60
36	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolat, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm Materiale marunte (suruburi, ipsos, carton etc.) din valoarea materialelor explicitat=1,10	m			65,78
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6700	65,00	43,55
	2661122803601	Tub flexibil	m	1,0200	19,00	21,32
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,0200	42,00	0,92
		<i>Total</i>	lei			1 052,55
37	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,02	buc			376,85
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	65,00	70,85

1	2	3	4	5	6	7
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	300,00	306,00
		<i>Total</i>	lei			753,70
38	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N	buc			128,25
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	65,00	42,25
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	50,00	50,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	5,00	10,00
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	13,00	26,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	10,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			128,25
39	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			211,22
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	65,00	20,15
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	50,00	51,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	104,00	104,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	5,00	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	10,00	0,05
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	6,00	12,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	12,00	24,00
		<i>Total</i>	lei			422,45
40	RpCB18C	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat in fundatii, pereti, stilpi etc	m3			888,00
	7123010010200	Betonist	h-om	10,0000	65,00	650,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	65,00	229,67
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	41,66	8,33
		<i>Total</i>	lei			133,20
41	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			52,78

1	2	3	4	5	6	7
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	65,00	25,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	65,00	25,35
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	41,66	2,08
		<i>Total</i>	lei			633,40
42	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fața driscuită fin	m2			144,44
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	65,00	39,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	65,00	6,50
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	1 600,00	53,33
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,70	35,10
	1421102200513	Nisip sortat nepalăt de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	229,65	9,57
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0,0120	41,66	0,49
		<i>Total</i>	lei			1 733,25
43	CG17D1	Pardoseli din plăci de gresie ceramică inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafețe: egale sau mai mici de 16 m2	m2			652,39
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	65,00	169,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	65,00	18,85
	2661112800700	Plăci sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	269,59	277,68
	26641021020101	Adeziv pentru placarea plăcilor de gresie	kg	4,0500	4,00	16,20
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	89,86	26,96
	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	20,0000	0,36	7,20
	2653102100000	Fixator pentru consolidare și izolare strat suport	kg	0,9000	150,00	135,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0450	15,00	0,68
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	15,00	0,18
		<i>Total</i>	lei			7 828,63
44	SB28B	Sifon de pardoseală din polipropilenă, având diametrul ieșirii de 50 mm. Material marunt (ciment, nisip, apă etc)=1,01	buc			272,41

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	65,00	18,85
	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc	1,0000	250,00	252,50
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0045	86,99	0,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	53,22	1,06
		<i>Total</i>	lei			272,41
45	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,00	buc			1 674,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1500	65,00	74,75
	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,0000	1 600,00	1 600,00
		<i>Total</i>	lei			1 674,75
46	RpSE25A	Montarea preparatorului de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C, avind capacitatea de pina la 1000l	buc			227,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,5000	65,00	227,50
		<i>Total</i>	lei			227,50
47	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare	kg			58,92
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	65,00	12,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	65,00	0,65
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	65,00	0,65
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	42,00	42,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	55,00	0,27
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,00
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	183,03	1,83
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,70	0,05
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	55,92	1,12
		<i>Total</i>	lei			5 715,71
48	CN21B	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice executate cu email alchidic intr-un strat inclusiv grundul	m2			85,13

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	65,00	65,00
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,0800	10,00	0,80
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1000	0,00	0,00
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0300	31,00	0,93
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,0700	140,00	9,80
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	3,00	0,30
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	78,00	7,80
		<i>Total</i>	lei			851,30
		1.2. Biroul 1				
49	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			17,97
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	65,00	7,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	65,00	9,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	41,66	0,42
		<i>Total</i>	lei			179,67
50	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			31,63
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	65,00	14,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	65,00	14,97
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	14,48	0,44
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	41,66	1,26
		<i>Total</i>	lei			648,41
51	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			14,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	65,00	14,30
		<i>Total</i>	lei			57,20
52	RpCJ24A	Repararea crapturilor in tencuieli exterioare, driscuite, cu mortar de var-ciment marca 100-T in 3 straturi (sprit, grund si stratul vizibil), avind latimea max de 15 cm	m			30,64

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1400	65,00	9,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1400	65,00	9,10
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,1800	2,70	3,18
	2652102100713	Var pasta	m3	0,00035	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0050	229,65	1,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	0,00	0,00
	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,0040	1 600,00	8,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	41,66	0,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	41,66	0,00
		<i>Total</i>	lei			122,55
53	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			28,63
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	65,00	7,80
	2430226101010	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	50,00	20,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,66	0,08
		<i>Total</i>	lei			1 374,38
54	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			26,26
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	65,00	13,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	5,25	5,78
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	49,93	7,49
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			1 260,70
55	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. inclusiv ferestre	m2			116,42
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	65,00	79,30
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	5,00	35,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,18
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,24

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			6 426,35
56	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,03
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	65,00	1,95
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,30	2,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,66	0,08
		<i>Total</i>	lei			193,34
57	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2			124,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6500	65,00	42,25
	2124117352900	Tapet semilavabil pe suport de hirtie	m2	1,1000	60,00	66,00
	000000310	Clei uscat	kg	0,0100	130,00	1,30
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	5,00	0,50
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	2414247321570	Fenol tehnic calitatea 3	kg	0,0015	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	0,0080	0,00	0,00
	2670112202950	Bagheta	m	0,4500	21,00	9,45
	2462106109879	Aracet	kg	0,2000	18,00	3,60
		<i>Total</i>	lei			5 980,80
58	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,00	m2			63,69
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	65,00	15,22
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	3,00	45,90
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	19,97	1,79
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	15,00	0,63
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			1 305,59
59	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp	m2			431,93

1	2	3	4	5	6	7
		Materiale marunte (cuie)=1,01				
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	65,00	89,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	65,00	11,03
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	249,61	264,71
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	29,00	30,75
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	1,0000	34,94	35,28
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
		<i>Total</i>	lei			8 854,59
60	CG09A1	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mici sau egal cu 16 mp	m			76,14
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6500	65,00	42,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	65,00	3,25
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	21,00	21,42
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	19,97	0,12
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	49,93	2,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	229,65	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	2,70	0,34
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	49,93	5,99
	2681116001317	Piatra de freat	kg	0,0100	19,97	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	15,00	0,08
		<i>Total</i>	lei			1 522,80
61	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			93,85
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	65,00	48,75
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	0,00	0,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	0,00	0,00
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	0,00	0,00
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	0,00	0,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	31,00	0,10
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp,	h-ut	4,5000	10,00	45,00

1	2	3	4	5	6	7
		G=13,5 t (0,021t/m2)				
		<i>Total</i>	lei			281,56
62	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			346,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	65,00	9,77
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	65,00	133,23
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	189,70	199,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,23
		<i>Total</i>	lei			7 100,49
63	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolan, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm Materiale marunte (suruburi, ipsos, carton etc.) din valoarea materialelor explicitat=1,10	m			65,78
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6700	65,00	43,55
	2661122803601	Tub flexibil	m	1,0200	19,00	21,32
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,0200	42,00	0,92
		<i>Total</i>	lei			1 052,55
64	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp	m			80,56
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	65,00	9,10
	3130134817404	Cablu de energie	m	1,0200	23,00	23,46
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	42,00	21,00
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	5,00	1,00
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	104,00	26,00
		<i>Total</i>	lei			3 061,28
65	RpEF15E	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIT 220 W, fara tub	buc			417,90
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,1000	65,00	71,50
	2875274400502	Corp de iluminat	buc	1,0000	300,00	300,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	6,00	12,00

1	2	3	4	5	6	7
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	16,00	32,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	5,00	0,40
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	10,00	2,00
		<i>Total</i>	lei			2 507,40
66	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N	buc			128,25
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	65,00	42,25
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	50,00	50,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	5,00	10,00
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	13,00	26,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	10,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			128,25
67	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			211,22
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	65,00	20,15
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	50,00	51,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	104,00	104,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	5,00	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	10,00	0,05
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	6,00	12,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	2,0000	12,00	24,00
		<i>Total</i>	lei			844,90
68	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			17,97
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	65,00	7,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	65,00	9,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	41,66	0,42
		<i>Total</i>	lei			71,87
69	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			61,75

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	65,00	61,75
		<i>Total</i>	lei			61,75
70	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			104,83
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	65,00	52,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	65,00	52,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	41,66	0,83
		<i>Total</i>	lei			104,83
71	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			27,30
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	65,00	13,65
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	65,00	13,65
		<i>Total</i>	lei			191,10
72	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			31,58
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	65,00	14,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	65,00	14,95
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	14,48	0,43
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	41,66	1,25
		<i>Total</i>	lei			536,93
73	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			14,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	65,00	14,30
		<i>Total</i>	lei			57,20
74	RpCJ24A	Repararea crapturilor in tencuieli exterioare, driscuite, cu mortar de var-ciment marca 100-T in 3 straturi (sprit, grund si stratul vizibil), avind latimea max de 15 cm	m			30,64
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1400	65,00	9,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1400	65,00	9,10
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,1800	2,70	3,18
	2652102100713	Var pasta	m3	0,00035	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0050	229,65	1,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	0,00	0,00
	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,0040	1 600,00	8,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	41,66	0,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	41,66	0,00
		<i>Total</i>	lei			122,55
75	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" într-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			28,63
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	65,00	7,80
	2430226101010	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,4150	50,00	20,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,66	0,08
		<i>Total</i>	lei			1 259,85
76	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			26,26
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	65,00	13,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	5,25	5,78
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	49,93	7,49
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			1 155,64
77	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			116,42
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	65,00	79,29
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	5,00	35,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,18
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,24
		<i>Total</i>	lei			5 960,65
78	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,03
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	65,00	1,95
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,30	2,00

1	2	3	4	5	6	7
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,66	0,08
		<i>Total</i>	lei			177,23
79	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2			124,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6500	65,00	42,25
	2124117352900	Tapet semilavabil pe suport de hirtie	m2	1,1000	60,00	66,00
	000000310	Clei uscat	kg	0,0100	130,00	1,30
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	5,00	0,50
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	2414247321570	Fenol tehnic calitatea 3	kg	0,0015	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	0,0080	0,00	0,00
	2670112202950	Bagheta	m	0,4500	21,00	9,45
	2462106109879	Aracet	kg	0,2000	18,00	3,60
		<i>Total</i>	lei			5 482,40
80	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,00	m2			63,70
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	65,00	15,22
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	3,00	45,90
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	19,97	1,80
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	15,00	0,63
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			2 165,66
81	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,01	m2			431,98
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	65,00	89,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	65,00	11,05
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	249,61	264,73

1	2	3	4	5	6	7
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	29,00	30,76
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	1,0000	34,94	35,29
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
		<i>Total</i>	lei			14 687,32
82	CG09A1	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mici sau egal cu 16 mp	m			76,21
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6500	65,00	42,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	65,00	3,25
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	21,00	21,42
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	19,97	0,12
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	49,93	2,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	229,65	0,07
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	2,70	0,34
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	49,93	5,99
	2681116001317	Piatra de freat	kg	0,0100	19,97	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	15,00	0,08
		<i>Total</i>	lei			2 667,30
83	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			93,85
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	65,00	48,75
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	0,00	0,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	0,00	0,00
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	0,00	0,00
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	0,00	0,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	31,00	0,10
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	10,00	45,00
		<i>Total</i>	lei			281,56
84	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			346,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	65,00	9,75

1	2	3	4	5	6	7
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	65,00	133,25
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	189,70	199,18
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,23
		<i>Total</i>	lei			5 889,04
85	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolanț, ușor, cu înveliș flexibil din material plastic (IPFY), având diametrul 16-25 mm Materiale marunte (suruburi, ipsos, carton etc.) din valoarea materialelor explicitat=1,10	m			65,78
	7137010011520	Electrician în construcții	h-om	0,6700	65,00	43,55
	2661122803601	Tub flexibil	m	1,0200	19,00	21,32
	2811236309901	Confecții metalice de linii	kg	0,0200	42,00	0,92
		<i>Total</i>	lei			1 052,55
86	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrică, instalate liber în santuri sau pe fundul canalelor, având secțiunea conductorilor până la 16 mm²	m			80,56
	7137010011520	Electrician în construcții	h-om	0,1400	65,00	9,10
	3130134817404	Cablu de energie	m	1,0200	23,00	23,46
	2811236309901	Confecții metalice de linii	kg	0,5000	42,00	21,00
	2661126408701	Fisier tablă plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	5,00	1,00
	2811236311006	Doze de ramificație	buc	0,2500	104,00	26,00
		<i>Total</i>	lei			3 061,28
87	RpEF15E	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIT 220 W, fără tub	buc			417,90
	7137010011520	Electrician în construcții	h-om	1,1000	65,00	71,50
	2875274400502	Corp de iluminat	buc	1,0000	300,00	300,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	6,00	12,00
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	16,00	32,00
	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0800	5,00	0,40
	2513206621522	Banda izolatoare din pânză cauciucată tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	10,00	2,00
		<i>Total</i>	lei			2 507,40

1	2	3	4	5	6	7
88	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N	buc			128,25
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	65,00	42,25
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	50,00	50,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	5,00	10,00
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	13,00	26,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	10,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			128,25
89	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			211,22
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	65,00	20,15
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	50,00	51,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	104,00	104,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	5,00	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	10,00	0,05
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	6,00	12,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	12,00	24,00
		<i>Total</i>	lei			844,90
90	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			17,97
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	65,00	7,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	65,00	9,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	41,66	0,42
		<i>Total</i>	lei			179,67
91	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			104,83
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	65,00	52,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	65,00	52,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	41,66	0,83

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			104,83
92	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			27,30
	7422010060100	Timplari	h-om	0,2100	65,00	13,65
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	65,00	13,65
		<i>Total</i>	lei			191,10
93	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			61,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	65,00	61,75
		<i>Total</i>	lei			61,75
94	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			31,63
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	65,00	14,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	65,00	14,97
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	14,48	0,44
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	41,66	1,26
		<i>Total</i>	lei			648,41
95	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			14,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	65,00	14,30
		<i>Total</i>	lei			57,20
96	RpCJ24A	Repararea crapturilor in tencuieli exterioare, driscuite, cu mortar de var-ciment marca 100-T in 3 straturi (sprit, grund si stratul vizibil), avind latimea max de 15 cm	m			30,64
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1400	65,00	9,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1400	65,00	9,10
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,1800	2,70	3,18
	2652102100713	Var pasta	m3	0,00035	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0050	229,65	1,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	0,00	0,00
	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,0040	1 600,00	8,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	41,66	0,10

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	41,66	0,00
		<i>Total</i>	lei			122,55
97	CN54B	Aplicarea manuală a grundului cu cuarț "Betoncontact" într-un strat, la pereți exteriori la fațade	m2			28,63
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	65,00	7,80
	2430226101010	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,4150	50,00	20,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscată	buc	0,0500	1,66	0,08
		<i>Total</i>	lei			1 374,38
98	CF17C	Diverse lucrări - strat de impaslitură din fibră de sticlă aplicat pe suprafața elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			26,26
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	65,00	13,00
	2614122601913	Impaslitură din fibră de sticlă tip 160gr/m2	m2	1,1000	5,25	5,78
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	49,93	7,49
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			1 260,70
99	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe bază de ipsos, la pereți și pereți despărțitori, preparare manuală a mortarului.	m2			116,42
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	65,00	79,30
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	5,00	35,70
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,18
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,24
		<i>Total</i>	lei			6 426,35
100	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a pereților	m2			4,03
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	65,00	1,95
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,30	2,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscată	buc	0,0500	1,66	0,08
		<i>Total</i>	lei			193,34
101	CF57A	Aplicarea manuală a chitului pe bază de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafețele pereților, coloanelor și tavanelor	m2			41,04

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	65,00	29,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	65,00	6,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,00	5,28
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			1 969,95
102	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,03
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	65,00	1,95
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,30	1,99
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,66	0,08
		<i>Total</i>	lei			222,60
103	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			54,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	65,00	35,75
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	40,00	16,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	5,00	0,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			2 983,55
104	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,00	m2			63,69
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	65,00	15,22
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	3,00	45,90
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	19,97	1,79
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	15,00	0,63
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			1 305,59
105	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport	m2			431,93

1	2	3	4	5	6	7
		existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperi mai mica sau egala cu 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,01				
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	65,00	89,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	65,00	11,03
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	249,61	264,71
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	29,00	30,75
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	1,0000	34,94	35,28
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
		<i>Total</i>	lei			8 854,59
106	CG09A1	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mici sau egal cu 16 mp	m			76,14
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6500	65,00	42,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	65,00	3,25
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	21,00	21,42
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	19,97	0,12
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	49,93	2,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	229,65	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	2,70	0,34
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	49,93	5,99
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0100	19,97	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	15,00	0,08
		<i>Total</i>	lei			1 522,80
107	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			93,85
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	65,00	48,75
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	0,00	0,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	0,00	0,00
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	0,00	0,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	31,00	0,10
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	10,00	45,00
		<i>Total</i>	lei			281,56
108	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			346,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	65,00	9,77
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	65,00	133,23
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	189,70	199,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,23
		<i>Total</i>	lei			7 100,49
109	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm Materiale marunte (suruburi, ipsos, carton etc.) din valoarea materialelor explicitat=1,10	m			65,78
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6700	65,00	43,55
	2661122803601	Tub flexibil	m	1,0200	19,00	21,32
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,0200	42,00	0,92
		<i>Total</i>	lei			1 052,55
110	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp	m			80,56
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	65,00	9,10
	3130134817404	Cablu de energie	m	1,0200	23,00	23,46
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	42,00	21,00
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	5,00	1,00
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	104,00	26,00
		<i>Total</i>	lei			3 061,28
111	RpEF15E	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIT 220 W, fara tub	buc			417,90

1	2	3	4	5	6	7
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,1000	65,00	71,50
	2875274400502	Corp de iluminat	buc	1,0000	300,00	300,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	6,00	12,00
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	16,00	32,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	5,00	0,40
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	10,00	2,00
		<i>Total</i>	lei			2 507,40
112	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N	buc			128,25
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	65,00	42,25
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	50,00	50,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	5,00	10,00
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	13,00	26,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	10,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			128,25
113	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			211,22
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	65,00	20,15
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	50,00	51,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	104,00	104,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	5,00	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	10,00	0,05
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	6,00	12,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	12,00	24,00
		<i>Total</i>	lei			844,90
114	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			54,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	65,00	35,75
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	40,00	16,00

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	5,00	0,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			1 729,60
115	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			93,85
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	65,00	48,75
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	0,00	0,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	0,00	0,00
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	0,00	0,00
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	0,00	0,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	31,00	0,10
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	10,00	45,00
		<i>Total</i>	lei			281,56
116	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			346,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	65,00	9,75
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	65,00	133,25
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	189,70	199,18
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,22
		<i>Total</i>	lei			3 464,10
117	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolan, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm Materiale marunte (suruburi, ipsos, carton etc.) din valoarea materialelor explicitat=1,10	m			65,78
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6700	65,00	43,55
	2661122803601	Tub flexibil	m	1,0200	19,00	21,32
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,0200	42,00	0,92
		<i>Total</i>	lei			1 052,55

1	2	3	4	5	6	7
118	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp	m			80,56
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	65,00	9,10
	3130134817404	Cablu de energie	m	1,0200	23,00	23,46
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	42,00	21,00
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	5,00	1,00
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	104,00	26,00
		<i>Total</i>	lei			2 577,92
119	RpEF15E	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIT 220 W, fara tub	buc			417,90
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,1000	65,00	71,50
	2875274400502	Corp de iluminat	buc	1,0000	300,00	300,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	6,00	12,00
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	16,00	32,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	5,00	0,40
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	10,00	2,00
		<i>Total</i>	lei			1 671,60
120	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N	buc			128,25
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	65,00	42,25
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	50,00	50,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	5,00	10,00
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	13,00	26,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	10,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			128,25
121	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			211,22
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	65,00	20,15
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	50,00	51,00

1	2	3	4	5	6	7
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	104,00	104,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	5,00	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	10,00	0,05
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	6,00	12,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	12,00	24,00
		<i>Total</i>	lei			844,90
122	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			61,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	65,00	61,75
		<i>Total</i>	lei			61,75
123	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			104,83
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	65,00	52,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	65,00	52,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	41,66	0,83
		<i>Total</i>	lei			104,83
124	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			31,58
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	65,00	14,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	65,00	14,95
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	14,48	0,43
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	41,66	1,25
		<i>Total</i>	lei			315,84
125	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			14,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	65,00	14,30
		<i>Total</i>	lei			28,60
126	RpCJ24A	Repararea crapturilor in tencuieli exterioare, driscuite, cu mortar de var-ciment marca 100-T in 3 straturi (sprit, grund si stratul vizibil), avind latimea max de 15 cm	m			30,54
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1400	65,00	9,10

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1400	65,00	9,10
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,1800	2,70	3,18
	2652102100713	Var pasta	m3	0,00035	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0050	229,65	1,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	0,00	0,00
	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,0040	1 600,00	8,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	41,66	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	41,66	0,00
		<i>Total</i>	lei			61,07
127	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" într-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			28,63
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	65,00	7,80
	2430226101010	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,4150	50,00	20,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,66	0,08
		<i>Total</i>	lei			916,26
128	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			26,26
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	65,00	13,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	5,25	5,78
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	49,93	7,49
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			840,46
129	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			116,43
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	65,00	79,30
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	5,00	35,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,24
		<i>Total</i>	lei			3 900,35
130	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,03

1	2	3	4	5	6	7
		si tavanelor				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	65,00	1,95
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,30	2,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,66	0,08
		<i>Total</i>	lei			128,90
131	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2			124,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6500	65,00	42,25
	2124117352900	Tapet semilavabil pe suport de hirtie	m2	1,1000	60,00	66,00
	000000310	Clei uscat	kg	0,0100	130,00	1,30
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	5,00	0,50
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	2414247321570	Fenol tehnic calitatea 3	kg	0,0015	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	0,0080	0,00	0,00
	2670112202950	Bagheta	m	0,4500	21,00	9,45
	2462106109879	Aracet	kg	0,2000	18,00	3,60
		<i>Total</i>	lei			3 987,20
132	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,00	m2			63,69
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	65,00	15,21
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	3,00	45,90
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	19,97	1,80
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	15,00	0,63
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			636,87
133	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,01	m2			431,82

1	2	3	4	5	6	7
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	65,00	89,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	65,00	11,05
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	249,61	264,59
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	29,00	30,74
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	1,0000	34,94	35,29
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
		<i>Total</i>	lei			4 318,16
134	CG09A1	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mici sau egal cu 16 mp	m			76,14
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6500	65,00	42,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	65,00	3,25
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	21,00	21,42
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	19,97	0,12
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	49,93	2,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	229,65	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	2,70	0,34
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	49,93	5,99
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0100	19,97	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	15,00	0,08
		<i>Total</i>	lei			913,65
135	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			93,85
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	65,00	48,75
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	0,00	0,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	0,00	0,00
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	0,00	0,00
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	0,00	0,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	31,00	0,10
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	10,00	45,00
		<i>Total</i>	lei			281,56

1	2	3	4	5	6	7
136	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			346,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	65,00	9,75
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	65,00	133,25
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	189,70	199,18
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,22
		<i>Total</i>	lei			3 464,10
137	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm Materiale marunte (suruburi, ipsos, carton etc.) din valoarea materialelor explicitat=1,10	m			65,78
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6700	65,00	43,55
	2661122803601	Tub flexibil	m	1,0200	19,00	21,32
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,0200	42,00	0,92
		<i>Total</i>	lei			2 105,10
138	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp	m			80,56
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	65,00	9,10
	3130134817404	Cablu de energie	m	1,0200	23,00	23,46
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	42,00	21,00
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	5,00	1,00
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	104,00	26,00
		<i>Total</i>	lei			2 577,92
139	RpEF15E	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIT 220 W, fara tub	buc			417,90
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,1000	65,00	71,50
	2875274400502	Corp de iluminat	buc	1,0000	300,00	300,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	6,00	12,00
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	16,00	32,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	5,00	0,40

1	2	3	4	5	6	7
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	10,00	2,00
		<i>Total</i>	lei			1 671,60
140	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N	buc			128,25
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	65,00	42,25
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	50,00	50,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	5,00	10,00
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	13,00	26,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	10,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			128,25
141	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			211,22
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	65,00	20,15
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	50,00	51,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	104,00	104,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	5,00	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	10,00	0,05
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	6,00	12,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	12,00	24,00
		<i>Total</i>	lei			844,90
142	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			21,92
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	65,00	20,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	20,00	0,60
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	10,00	0,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	41,66	0,42
		<i>Total</i>	lei			1 271,16
143	RpCJ24A	Repararea crapturilor in tencuieli exterioare, driscuite, cu mortar de var-ciment marca 100- T in 3 straturi (sprit, grund si stratul vizibil), avind latimea max de 15 cm	m			28,64

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1400	65,00	9,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1400	65,00	9,10
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,1800	2,70	3,19
	2652102100713	Var pasta	m3	0,00035	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0050	229,65	1,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	0,00	0,00
	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,0040	1 600,00	6,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	41,66	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	41,66	0,05
		<i>Total</i>	lei			229,12
144	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			26,26
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	65,00	13,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	5,25	5,78
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	49,93	7,49
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			52,53
145	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			116,42
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	65,00	79,30
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	5,00	35,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,20
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,22
		<i>Total</i>	lei			232,85
146	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,03
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	65,00	1,95
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,30	2,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,66	0,08
		<i>Total</i>	lei			8,06

1	2	3	4	5	6	7
147	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			41,02
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	65,00	29,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	65,00	6,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,00	5,28
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			82,05
148	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2			124,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6500	65,00	42,25
	2124117352900	Tapet semilavabil pe suport de hirtie	m2	1,1000	60,00	66,00
	000000310	Clei uscat	kg	0,0100	130,00	1,30
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	5,00	0,50
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	2414247321570	Fenol tehnic calitatea 3	kg	0,0015	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	0,0080	0,00	0,00
	2670112202950	Bagheta	m	0,4500	21,00	9,45
	2462106109879	Aracet	kg	0,2000	18,00	3,60
		<i>Total</i>	lei			7 226,80
149	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperi mai mica sau egala cu 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,01	m2			431,92
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	65,00	89,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	65,00	11,05
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	249,61	264,68
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	29,00	30,75
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	1,0000	34,94	35,29
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
		<i>Total</i>	lei			12 093,63

1	2	3	4	5	6	7
150	CG09A1	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mici sau egal cu 16 mp	m			76,14
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6500	65,00	42,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	65,00	3,25
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	21,00	21,42
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	19,97	0,12
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	49,93	2,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	229,65	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	2,70	0,34
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	49,93	5,99
	2681116001317	Piatra de freat	kg	0,0100	19,97	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	15,00	0,07
		<i>Total</i>	lei			1 903,41
151	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,03
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	65,00	1,95
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,30	2,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,66	0,08
		<i>Total</i>	lei			88,62
152	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			41,04
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	65,00	29,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	65,00	6,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,00	5,28
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			902,85
153	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,03
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	65,00	1,95

1	2	3	4	5	6	7
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,30	2,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,66	0,08
		<i>Total</i>	lei			88,62
154	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			54,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	65,00	35,75
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	40,00	16,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	5,00	0,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			1 189,10
155	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,03
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	65,00	1,95
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,30	2,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,66	0,08
		<i>Total</i>	lei			233,62
156	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			54,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	65,00	35,75
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	40,00	16,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	5,00	0,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			3 134,90
157	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,03
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	65,00	1,95
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,30	2,00

1	2	3	4	5	6	7
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,66	0,08
		<i>Total</i>	lei			543,78
158	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			54,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	65,00	35,75
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	40,00	16,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	5,00	0,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			7 296,75
159	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,03
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	65,00	1,95
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,30	2,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,66	0,08
		<i>Total</i>	lei			241,68
160	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			54,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	65,00	35,75
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	40,00	16,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	5,00	0,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			3 243,00
161	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg			30,44
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	65,00	1,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	65,00	0,32
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	23,00	23,22

1	2	3	4	5	6	7
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	42,00	0,20
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	34,00	0,33
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	15,00	4,50
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	416,66	0,25
		<i>Total</i>	lei			502,25
162	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2			24,53
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	65,00	6,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	65,00	1,32
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	1 600,00	9,11
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	2,70	5,81
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	229,65	1,68
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	15,00	0,05
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	41,66	0,07
		<i>Total</i>	lei			301,72
163	CI12A	Placaje din marmura artificiala cu grosimea pina la 5 cm inclusiv, aplicate cu adeziv pe suprafete verticale, inclusiv rostuirea cu chit a rosturilor Material marunt(cirpe, dreptare etc.)=1,01	m2			1 308,54
	7122050013400	Zidar	h-om	4,0000	65,00	260,00
	7122030012940	Pietrar	h-om	3,0000	65,00	195,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	65,00	52,00
	2670112202050	Placi din marmura artificiala	m2	1,0600	500,00	535,37
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,8000	150,00	121,22
	2462106120000	Adeziv pentru placaje	kg	4,2000	4,00	16,97
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,36	7,27
	2875275891519	Crampoane de otel pentru placaje	kg	0,4000	40,00	16,16
	2681116002696	Disc diamantat	buc	0,0075	200,00	1,46
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	1,0000	59,90	60,48
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	1,0000	41,66	41,66
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	15,00	0,76

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	15,00	0,18
		<i>Total</i>	lei			16 095,00
		1.3. Copertina acces ASPF Soldanesti				
164	CL17C	Confectii metalice diverse, montate aparent (scari exterioare de incendiu, etc.) exclusiv parapeti, balustrazi, chepenguri, etc.	kg			55,68
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1400	65,00	9,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	65,00	0,65
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	65,00	0,65
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	42,00	42,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	55,00	0,27
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,00
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	183,03	1,83
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,70	0,05
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	55,92	1,12
		<i>Total</i>	lei			15 867,87
165	CL07A1	Spor pentru asamblarea la pozitie a elementelor metalice, cu suruburi de inalta rezistenta, avind sectiune simpla	buc			71,12
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8300	65,00	53,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	65,00	5,20
	2874115842710	Piulita de inalta rezistenta	buc	1,0200	0,00	0,00
	2874115802510	Suruburi de inalta rezistenta	buc	1,0200	5,50	5,61
	2874115883710	Saibe de inalta rezistenta	buc	2,0400	0,00	0,00
	2681126001874	Pinza de slefuit	buc	0,0300	0,00	0,00
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0500	0,00	0,00
	2430226102800	Chit de miniu	kg	0,0100	0,00	0,00
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0040	30,00	0,13
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	10,00	0,40
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,0700	41,66	2,92
	2952270002815	Instalatie de alezat pneumatica	h-ut	0,0700	41,66	2,92
		<i>Total</i>	lei			995,70

1	2	3	4	5	6	7
166	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2			106,79
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	65,00	71,50
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1040	10,00	1,04
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	0,00	0,00
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0500	31,00	1,55
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1700	140,00	23,80
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	3,00	0,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	78,00	7,80
		<i>Total</i>	lei			4 058,00
167	CE06A1	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mici sau egale de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. Material marunt (material pt. lipit tabla)=1,05	m2			485,55
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,4500	65,00	94,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	65,00	6,50
	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,1500	170,00	205,29
	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	170,00	107,10
	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	5,00	26,25
	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	5,0000	6,00	31,50
	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	0,3250	42,00	14,33
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,1000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	15,00	0,33
		<i>Total</i>	lei			12 138,81

APROBAT:

Intocmit

Investitor

.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.